
 
                                                                                                          Rr. "Papa Gjon Pali II", Nr. 15, 1010 , Tiranë www.ama.gov.al 

Tel. +355 4 2233006 |Email. info@ama.gov.al 

 

                 REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

 

NJOFTIM PËR MEDIA 

 

Ditën e martë, datë 11.11.2025, në mjediset e Autoritetit të Mediave Audiovizive 
(AMA), u zhvillua mbledhja e radhës së AMA-s, ku morën pjesë anëtarët e mëposhtëm: 

Armela  KRASNIQI                                                        Kryetar 

Desada  METAJ                                                              Zëvendëskryetar 

Aurela  BICJA                                          Anëtar 

Besian  ZOGAJ                                                     Anëtar 

Gjergji  HAMITI                                                             Anëtar 

Jetmir  HALILAJ                                                     Anëtar 

Joana   ALLUSHI                                                          Anëtar 

AMA, pas shqyrtimit të çështjeve të rendit të ditës vendosi: 

1. Miratimin e raportit të AMA-s, mbi monitorimin e OSHMA-ve në mbulimin e procesit 

zgjedhor për votimet e pjesshme vendore të datës 09.11.2025 në bashkitë Berat, 

Tepelenë, Cërrik, Mat dhe Vlorë, si dhe tabelat përmbledhëse të gjetjeve.  

(Vendim nr. 96, datë 11.11.2025) 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE  

Tiranë, më 11 Nëntor 2025                                       
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